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Znak sprawy: DZ.26.559.2024 

Kraków dnia 13.12.2024 r. 

 

Wykonawcy  

strona internetowa – platforma zakupowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings 

 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Konwojowanie i ochrona wartości 

pieniężnych” prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 13020 z późn.zm.)  na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień Zapytania ofertowego, wniesionymi do 

Zamawiającego w dniu 09.12.2024 r. Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi o udostępnienie załącznika nr 4 Instrukcja wykonawcza do umowy z uwagi na jego 

brak w załącznikach do postępowania 

 

Odpowiedź 1 WYJAŚNIENIE: 

Zgodnie z rozdziałem III pkt 3 Zapytania ofertowego ze względu na poufny charakter informacji 

wskazanych w załączniku nr 4 do projektowanych postanowień umowy (instrukcja wykonawcza), 

Zamawiający nie udostępnia wskazanego załącznika na stronie postępowania. Załącznik nr 4 do ppu 

udostępniony będzie na wniosek Wykonawcy złożony przez Platformę zakupową przed upływem 

terminu składania ofert. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie sposoby wykonania Zadania II Opis Przedmiotu zamówienia ust 1 pkt 2 dot. 

awaryjnej obsługi wpłat zamkniętych w formie kaset:  

Czy będzie to usługa awaryjna?  

Czy będzie to usługa wg harmonogramu, prosimy o wskazanie terminu.  

Ile w/w usług np. w ciągu miesiąca Wykonawca przewiduje zamawiać. 

 

Odpowiedź 2 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający wyjaśnia, że w zadaniu II ust. 1 pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia dotyczy usługi 

awaryjnej. Dodatkowo, Zamawiający wyjaśnia, że harmonogram odbioru nie obejmuje usługi awaryjnej. 

Ponadto z istoty usługi awaryjnej nie da się przewidzieć wystąpienia awarii, a tym samym ustalić 

harmonogramu czy też określić ilości awaryjnej obsługi wpłat zamkniętych. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings
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Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień § 2 ust.12,13 wzoru umowy poprzez nadanie 

następującego brzmienia:  

12.Zleceniodawca wymaga, aby zatrudnienie na podstawie umowy o pracę przy realizacji zamówienia 

trwało w całym okresie wykonywania Umowy. Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość wezwania 

Zleceniobiorcy na każdym etapie realizacji umowy do przedstawienia w terminie do 14 dni roboczych 

od daty wezwania, dowodu zatrudnienia na umowę o pracę osób wskazanych w Załączniku nr 6 do 

Umowy. Dowodem jest poświadczona za zgodność z oryginałem przez Zleceniobiorcę kopia 

umowy/umów o pracę tych osób wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został 

sporządzony.  

13.Zleceniodawca dopuszcza w trakcie trwania umowy możliwość zmiany osób wymienionych w 

Załączniku nr 6 do Umowy pod warunkiem, że Zleceniobiorca zgłosi pisemnie ten fakt Zleceniodawcy 

 

Odpowiedź 3 ZMIANA i WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) §2 ust. 12 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

Zleceniodawca wymaga, aby zatrudnienie na podstawie umowy o pracę przy realizacji zamówienia 

trwało w całym okresie wykonywania Umowy. Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość wezwania 

Zleceniobiorcy na każdym etapie realizacji umowy do przedstawienia w terminie do 7 dni roboczych od 

daty wezwania, dowodu zatrudnienia na umowę o pracę osób wskazanych w Załączniku nr 6 do Umowy. 

Dowodem jest poświadczona za zgodność z oryginałem przez Zleceniobiorcę kopia umowy/umów o 

pracę tych osób wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony. 

2) §2 ust. 13 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

Zleceniodawca dopuszcza w trakcie trwania umowy możliwość zmiany osób wymienionych w 

Załączniku nr 6 do Umowy pod warunkiem, że Zleceniobiorca zgłosi pisemnie ten fakt Zleceniodawcy. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu § 2 ust.14 z uwagi na konieczność każdorazowego 

przedstawiania umowy o pracę pracowników w związku ze zmianami w wykazie.  

 

Odpowiedź 4 ZMIANA i WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) §2 ust. 14 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

Zleceniodawca jest uprawniony do pisemnego zaakceptowania albo pisemnego odrzucenia propozycji 

zmiany, o której mowa w ust.13 w terminie 7 dni od dnia otrzymania propozycji zmiany. 

 

Pytanie 5: 

Zamawiający wnosi o zmianę zapisów umowy § 8 ust.1, 3 poprzez nadanie następującego brzmienia:  

1.Strony ustaliły maksymalną wartość umowy (maksymalne wynagrodzenie) na kwotę netto 

……………………. zł, (słownie: …………………………. złotych 00/100), VAT 

…………………………………. zł (słownie: ……………………………………złotych 00/100), brutto 

……………………………………. zł (słownie: ………………………………………… złotych 00/100 ), w 

tym za:  

1) za przyjęcie Wpłaty zamkniętej w punktach wskazanych przez Zleceniodawcę – opłata  

2) za przyjęcie Pakietu dodatkowego w PLN opłata naliczana za każdorazowe stawienie się Inkasenta 

w punkcie w wysokości netto ………..zł, (słownie:…….zł…), VAT …………..zł (słownie:………zł…), 

brutto……..zł…(słownie: ……zł),w wysokości.  
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3) opłata zmienna za przeliczenie Wpłaty zamkniętej w PLN (banknoty) i przekazanie jej równowartości 

na wskazany rachunek bankowy Zleceniodawcy w wysokości …. % od wartości przeliczanej Gotówki w 

miesiącu +VAT  

4) opłata zmienna za przeliczenie Wpłaty zamkniętej w PLN (monety) i przekazanie jej równowartości 

na wskazany rachunek bankowy Zleceniodawcy w wysokości …. % od wartości przeliczanej Gotówki w 

miesiącu. +VAT  

5) Opłata za każdorazową realizację podjazdu awaryjnego wysokości netto ………..zł, 

(słownie:…….zł…), VAT …………..zł (słownie:………zł…), brutto……..zł…(słownie: ……zł),  

6) Opłata za realizację asysty: w wysokości netto ………..zł, (słownie:…….zł…), VAT …………..zł 

(słownie:………zł…), brutto……..zł…(słownie: ……zł),w wysokości.  

 

3.Wynagrodzenie będzie płatne przez Zleceniodawcę przelewem w terminie 21 (dwudziestu jeden) dni 

kalendarzowych od daty wystawienia Zleceniodawcy prawidłowo wystawionej faktury VAT. Za dzień 

zapłaty faktury VAT przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zleceniodawcy. Płatność 

wynagrodzenia zostanie dokonana w drodze przelewu na rachunek bankowy wskazany w 

Oświadczeniu Wykonawcy o rachunku bankowym, stanowiącym Załącznik nr 15 do Umowy  

 

Odpowiedź 5 ZMIANA i WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) §8 ust. 1 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

1. Strony ustaliły maksymalną wartość umowy (maksymalne wynagrodzenie) na kwotę 

netto ……………………. zł, (słownie: …………………………. złotych 00/100), VAT 

…………………………………. zł (słownie: ……………………………………złotych 

00/100), brutto ……………………………………. zł (słownie: 

………………………………………… złotych 00/100 ), w tym: 

1.1 za przyjęcie Wpłaty zamkniętej w punktach wskazanych przez Zleceniodawcę 

netto ………. zł, (słownie: ………. złotych 00/100), VAT ……………. zł (słownie: 

………………złotych 00/100), brutto ………………… zł (słownie: ……………… 

złotych 00/100 ), 

1.2 za przyjęcie Pakietu dodatkowego w wysokości netto ………..zł, 

(słownie:…….zł…), VAT …………..zł (słownie:………zł…), 

brutto……..zł…(słownie: ……zł), 

1.3 opłata za przeliczenie Wpłaty zamkniętej w PLN i przekazanie jej równowartości 

na wskazany rachunek bankowy Zleceniodawcy w wysokości …. % od wartości 

przeliczanej Gotówki w miesiącu +VAT  

1.4 Opłata za każdorazową realizację podjazdu awaryjnego z asystą w wysokości 

netto ………..zł, (słownie:…….zł…), VAT …………..zł (słownie:………zł…), 

brutto……..zł…(słownie: ……zł),  

 

2) W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) zmianie ulega 

pkt 1 – ofertę należy złożyć na zmienionym formularzu ofertowym (załącznik nr 1 

do niniejszego pisma). 

 

3) Na potrzeby porównania i oceny ofert Zamawiający przyjmie sumę pkt 1.1 i 1.4 

formularza ofertowego. 

 

4) W pozostałym zakresie Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
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Pytanie 6: 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisów § 11 ust.3 poprzez nadanie następującego brzmienia:  

3.Zleceniodawca ma prawo zażądania od Zleceniobiorcy kary umownej w następujących przypadkach:  

1) odstąpienia od umowy przez Zleceniodawcę z przyczyn leżących po stronie Zleceniobiorcy lub w 

przypadku rozwiązania umowy przez Zleceniodawcę, a także w przypadku nieuzasadnionego 

rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zleceniobiorcę – w wysokości 5,00 % maksymalnego 

wynagrodzenia brutto, określonego w § 8 ust. 1 Umowy,  

2) nie zawarcia przez Zleceniobiorcę umowy ubezpieczeniowej lub posiadania nieaktualnej polisy, o 

której mowa w § 2 Umowy w wysokości 1000,00 (słownie: tysiąc złotych 00/100), za każdy dzień 

zawinionego pozostawania Zleceniobiorcy bez aktualnego ubezpieczenia,  

3) zwłoki w dostarczeniu Zleceniodawcy kopii ważnej polisy ubezpieczeniowej, o której mowa w § 2 

Umowy po upływie ważności złożonej polisy, w wysokości 1000,00 (słownie: tysiąc złotych 00/100) za 

każdy dzień zwłoki,  

4) niepowiadomienia Zleceniobiorcy o usunięciu rachunku z wykazu tzw. „białej listy podatników VAT” 

— 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) za każdy stwierdzony przypadek 

naruszenia,  

5) stwierdzenia przez Zleceniodawcę, że osoba wykonująca czynności konwoju nie została zatrudniona 

przez Zleceniobiorcę na umowę o pracę Zleceniodawca może naliczyć Zleceniobiorcy karę umowną za 

każdy stwierdzony przypadek wykonywania czynności konwoju wartości pieniężnych przez osobę 

niezatrudnioną przez Zleceniobiorcę na umowę o pracę w wysokości 1.000 zł (jeden tysiąc złotych 

00/100),  

6) naruszenia przez Zleceniobiorcę obowiązku zachowania poufności, o którym mowa w § 10 Umowy, 

w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) za każdy pojedynczy przypadek 

naruszenia tego obowiązku.  

 

Odpowiedź 6 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Zapytania ofertowego, znak sprawy: DZ.26.559.2024. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

…………………………………………………… 

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

Otrzymują: 

1 x adresat 

Wykaz załączników 

1. ZMIENIONY formularz ofertowy 

1 x aa 
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